

Achizitie materiale electrice

I.D.: 44637067

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.776,00 RON - 11.776,00 RON

Descriere: priza PT AG - 150 x13.025=1953.75 stecher cu CP - 190 x5.882=1117.58 priza dubla PT - 20 x25.210=504.20 banda perforata - 58x28.571=1657.12 surub 5x16 - 410x0.126=51.66 piulita 5mm - 560x0.042=23.52 CDD cu dinti - 340x6.471=2200.14 CYY-F 3x1.5 - 559x2.437=1362.28 MYM 3x1.5 - 239.50x2.269=543.42 surub 6x40 - 300x0.210=63.00 piulita 6mm - 400x0.084=33.60 surub 8x60 - 400x0.504=201.60 piulita 8mm - 1200x0.126=151.20 cose 200x4.5 - 3x10.924=32.77 banda izolier - 2x2.101=4.20 cose 160x2.5- 13x5.462=71.01 cose 200x3.8 - 4x10.084=40.34 bride metalice - 300x5.882=1764.60
